



Karjalan Retkeilijät r.y. on Työväen Retkeilyliiton (TRL) jäsenseura. TRL puolestaan on 125-vuotiaan Naturfreunde International (NFI) -järjestön jäsen. Seuran tarkoituksena on edistää retkeilyä ja luonnossa liikkumista sekä näihin liittyvää valistus- ja järjestötoimintaa jäsentensä ja muiden kansalaisten keskuudessa. Liiton omistama Ukonjoen kämpä Lieksassa on seuran tukikohta ja sen hoito on pitkälti seuran vastuulla. Myös Pohjois-Karjalan Nuorten Puolesta -yhdistyksen hallinnoima Laamankosken kämpä on seuran jäsenten käytettävissä edulliseen jäsenhintaan.

Karjalan Retkeilijöillä on kaksi kummiseuraa, Länsi-Karjalan Retkeilijät ja Vihdin Retkeilijät, joiden kanssa retkeillään yhdessä tulevanakin vuonna. Myös yhteistyötä Pietarhovin lasten ja nuorten retkeilykerhon (DUC) kanssa jatketaan koronan sen salliessa. Toiminta Patvinsuon kansallispuiston ystävähdistyksenä jatkuu. Seuralla on vene Pitkäjärvellä, Hukkalamella ja Suomunjärvellä.

Vuoden 2021 toimintatapahtumien runko on seuraava. Hallitus täydentää sitä tarpeiden ja toivomusten mukaan mm. lähiretkillä ja esitelmätilaisuuksilla.

tammikuu	kuutamohiihto 28.1. (tai myöhemmin)
helmikuu	ukkojen luontoretki 6.-7.2., paikka avoin
maaliskuu	vko 12 hiihtoviikko, Konttainen 20.3.-27.3.
huhtikuu	kevätkokous ja pilkkitapahtuma 10.-11.4. Ukonjoki
toukokuu	TRL 50 v ja liittokokous Kiljavalla 21.-23.5. (TRL / Ukonjoen talkoot 13.5.-16.5.)
kesäkuu	kummiseuraretki Caibma -tunturivaellus Enontekiöllä Lähiretki, aika tarkentuu myöhemmin (TRL / Lapin talkoot 12.6.-18.6.2021)
heinäkuu	Suomun niittyjen heinätys ja lakkaretki 24.-25.7.
elokuu	Suomen luonnon päivä 28.8., retkikohde avoin Lähiretki, aika tarkentuu myöhemmin

syyskuu puolukkaviikonloppu 17.-20.9. Ukonjoella
ruskaretki Konttainen (tai Rokua)

lokakuu syyspatikka, kohde avoin

marraskuu syyskokous ja pikkujoulu 13.-14.11. Hopealahdessa

Jäseniin pidetään yhteyttä sähköisellä tai postitse lähetettävällä jäsenkirjeellä sekä lehtien järjestöpalstalla ja sähköpostiviestein. Kaikki jäsenet saavat 2-3 kertaa vuodessa ilmestyvän Retkeilijä-lehden. Seuran kotisivuja osoitteessa <https://karjalanretkeilijat.yhdistysavain.fi/> päivitetään jatkuvasti. Aktiivista jäsenhankintaa jatketaan. Tilaisuudet ja juhlat katetaan osanottomaksuilla, mutta talkoissa majoitus ja ruoka ovat talon puolesta.